PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

ESTADO DO PARANÁ

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

EDITAL Nº 18.01/2023

7º Chamamento

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, tendo em vista as atribuições que lhe são
conferidas e considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo, para
contratação de pessoal por prazo determinado para atender necessidade temporária, de
excepcional interesse público.

RESOLVE

CONVOCAR o (s) aprovado (s) no Processo Seletivo Simplificado N° 01/2023 abaixo
relacionado(s) com base na lista de Classificação Final a comparecer no Departamento de
Recursos Humanos situado na Rua Barão do Cerro Azul, 63 – Centro, Cerro Azul – PR - CEP 83570-
000, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste ato para tomar Posse
do cargo.

1. O não comparecimento dentro do prazo estabelecido implicará na desistência do
candidato e aceitação tácita do disposto no Edital de abertura.

 2. Os convocados deverão no momento da Posse, cumprir todos os requisitos
obrigatórios para a investidura.

 3. A Prefeitura Municipal de Cerro Azul pode, a qualquer tempo, solicitar a
apresentação de documentos ou provas complementares que viabilizem a contratação.

Área de atuação: Ponte do Rio Ribeira - Bom sucesso – Canha – Mato Preto –

Rocha – Córrego Seco;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Cintia Rosa de Souza 06/08/1990

Área de atuação: Balsa Velha – Ilha Rasa – Ribeirão Bonito do Chapéu –
Casa Branca;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Anderson José Braine 05/08/1982

Área de atuação: Barra do Teixeira – Cardoso – Pinheiro Seco;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Gilson Cardoso 07/01/2002

Área de atuação: Macuco – Taquara – Terceiro da Bomba;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Cederli Motta do Nascimento 04/06/1997

Área de atuação: São Sebastião – Retiro – Matias Macuco – Mono;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Andréa Zeni Bonfim 26/11/1973

Área de atuação: Bomba – Bica da Pedra;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Mirian Coutinho Cropolato do Vale 19/12/1987

Área de atuação: Lajeadinho – Lajeado Grande - Ranchinho;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Rafael de Almeida Monteiro Cropolato 20/01/1994

Área de atuação: Lajeado da Barra Bonita;

Classificação Candidato Data de Nascimento

2º Karine Rodrigues Martinho 02/03/1996

Cerro Azul-Pr, 09 de setembro de 2025.

Edson Cordeiro do Nascimento
PREFEITO MUNICIPAL